sebagaimana terdapat pada Salinan lampiran yang merupakan bagian yang 
tidak terpisahkan dari Keputusan ini dan Penetapan Perolehan Suara Sah 
sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU harus memeroleh suara sah 
paling sedikit 6,5% (enam koma lima persen) suara sah yakni 68.478 (enam 
puluh delapan ribu empat ratus tujuh puluh delapan) yang merupakan 
persyaratan dalam Pencalonan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Tasikmalaya Tahun 2024. 

Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 23 Agustus 
2024. 
Lampiran 2 Halaman.